
 

Dz-06.0021.2.2020 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XV/146/2020 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

 

 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/82/2019 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 4 lipca 

2019 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice  na rok 2020 

 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5468) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 145/2020 

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20.01.2020 r. w sprawie dodatkowych środków dla jednostek 

pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizacje zadań w roku 2020 Rada Dzielnicy VI 

Bronowice uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy VI Bronowice na rok 2020 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


